
PM Pokaljakten 
Sprint - 14 maj 2019 

 
 

Samling Rudskolan, Karlstad 

Klasser/banor Pokaljaktsklass och Öppenklass med banor i Vit, Gul, Orange och Violett svårighetsgrad, 
enligt VOF’s nya direktiv för Pokaljakten.  
Även en svart variant finns för Öppen klass. 

Anmälan Via Eventor. Även anmälan på plats 17:30-18:15. 
SportIdent används. Några SI-pinnar finns för utlåning. 

Parkering Ingen särskild parkering. Använd allmänna parkeringsytor. Se separat dokument på bra p-
ytor. 

Start Avstånd till start: 860 meter. Följ orange/vit snitsel. Gäller alla klasser. Se upp för trafik! 
Fri startid mellan ca 17.45 – 18.45. 

Kontroll-
angivelser 

Kontrollangivelser kommer finnas tryckta på kartan. Eventuellt kommer banor med 
kartbyte ha lösa angivelser. Håll utkik på eventor dagarna innan om den informationen. 

Terräng Stadsmiljö. Gräs och asfalt till ca. 100%. 

Karta 1. Utsnitt OK Tyr Kartdatabas Skala 1:5000. Ritad och reviderad i omgångar.  
2. Rud Nordost Sprint. Ritad av Oskar Nyman 2018 enligt gällande sprintnorm. Skala 

1:3000. 
Klasserna Orange, Violett och Svart har kartbyte. Kartbytet medför att man byter både 
kartskala och regelverk. Läs noga vad kartbytet innebär under rubriken Kart- och 
regelbyte. 

Kart- och 
regelbyte 

Klasserna Orange, Violett och Svart har kartbyte. 
Båda kartorna ligger i plastfickan från starten med karta 1 som framsida och karta 2 som 
baksida. När del 1 på karta 1 är slut (framgår också av angivelsen), vänder man kartan 
och fortsätter på ”baksidan”. Startpunkten för banan på baksidan är samma punkt som 
den kontroll man nyss stämplade vid. När banan på baksidan är slut, dvs man stämplat 
den banans sista kontroll (framgår också av angivelsen), vänder man tillbaka till 
framsidan. Där finns det en ny starttriangel vars punkt är lika som den sista kontrollen på 
banan på baksidan. Del 2 på karta 1 tar dig sedan mot målte. Ett försök att åskådliggöra 
detta grafiskt har gjorts i dokumentet Kartbyte (länk). 
I samband med kartbytet byts också regelverk. Vanliga orienteringsregler gäller från start 
och sista biten in i mål. När man gjort kartbytet gäller Svenska orienteringsförbundets 
Sprint-regler. 

Förbjudna 
passager 

I sprintområdet, dvs Karta 2 Rud Nordost Sprint, där sprintnormer och sprintregler gäller, 
har vi spärrat av några passager med röd-vita snitselband (ATA-band) för att göra 
vägvalen lite klurigare. 
Det är förbjudet att passera röd-vita snitselband. På kartan framgår det att passagen är 
stängd med tjockt svart streck enligt sprintnorm. 

Förbjudet 
område 

Bilvägarna Horsensgatan och Mossgatan som omringar tävlingsområdet är förbjudet att 
springa på (undantaget trottoaren längs Mossgatan, den får man nyttja om man vill. 

Trafik Tänk på att vi befinner oss i ett bostadsområde. Rikligt med trafik av alla de slag - bilar, 
cyklar, gående och lekande barn. Var försiktig och visa hänsyn. 

Resultat Publiceras i Eventor 

Livelox Banorna kommer finnas i Livelox från kl 19 tävlingsdagen. 

Tävlingsledare/ 
banläggare 

Jörgen Granefelt, 070-333 9118, jgranefelt@hotmail.com 

 

Varmt Välkomna! 

https://eventor.orientering.se/Documents/Event/47290/1/Parkeringsanvisningar
https://eventor.orientering.se/Documents/Event/47290/1/Parkeringsanvisningar
https://eventor.orientering.se/Documents/Event/47426/1/Kartbyte-demo
mailto:jgranefelt@hotmail.com

